

PROTOKÓŁ
z dnia 26 kwietnia 2013 roku

z Warszawskiego Festiwalu Teatralnego Młodych w Starej Prochowni,
który odbył się w **dniach 25 – 26 kwietnia 2013 roku**
w Starej Prochowni Stołecznego Centrum Edukacji Kulturalnej w Warszawie.

Jury w składzie:

Wojciech Feliksiak, dyrektor SCEK, przewodniczący

Bożena Robakowska, aktorka

Magdalena Szpak, pedagog teatru (Instytut Teatralny)

Katarzyna Podurgiel, reżyser spektakli dziecięcych

Tomasz Daszczuk, aktor, pedagog teatru

1. Jury po obejrzeniu 8. spektakli zakwalifikowanych do etapu finałowego postanowiło przyznać nagrody:

I miejsce – statuetka SCEK, oraz nagroda rzeczowa: **zestaw zawierający cztery wysokiej wydajności reflektory LED 4xPAR + sterownik**

dla zespołu Teatr Pijana Sypialnia z Ośrodka Działań Artystycznych
Dorożkarnia w Warszawie
za spektakl pt.: „Wyjowisko”

II miejsce – statuetka SCEK, oraz nagroda rzeczowa: **TVL 1000 LED Panel**

dla zespołu W Piątek Wieczorem z XXXV Liceum Ogólnokształcącego
im. Bolesława Prusa w Warszawie
za spektakl pt.: „Jeleń”

III miejsce – statuetka SCEK , oraz nagroda rzeczowa: **bardzo jasno świecący niskoprofilowy reflektor PAR QWH5X**

dla zespołu Grupa Teatralna Assunta z Gimnazjum nr 104 w Warszawie
za spektakl pt.: „Powroty”

2. Jury przyznało 3 wyróżnienia:

dla zespołu Teatr Punkt XIII Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im. płk. Leopolda Lisa-Kuli w Warszawie
za spektakl pt.: „Kandyd, czyli optymizm”

dla zespołu Kryptonim 1D z VII Liceum Ogólnokształcącego
im. Juliusza Słowackiego w Warszawie
za spektakl pt.: „007”

dla zespołu Krzesiwo z Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Słabowidzących
w Warszawie
za spektakl pt.: „40cztery”

3. Jury przyznało 2 dyplomy za udział w finale

dla zespołu Teatr Działań Twórczych z Białołęckiego Ośrodka Kultury
w Warszawie

dla zespołu Teatr Zośka z LXXXVI Liceum Ogólnokształcącego
im. Batalionu Zośka w Warszawie

4. Jury postanowiło przyznać dyplomy uznania za szczególne osiągnięcia w dziedzinie edukacji artystycznej dzieci i młodzieży:

pani Monice Rokickiej-Kulińskiej, opiekunce zespołu Grupa Teatralna Assunta z Gimnazjum nr 104 w Warszawie

pani Agnieszce Puchale, opiekunce zespołu W Piątek Wieczorem z XXXV Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Prusa w Warszawie

panu Stanisławowi Dembskiemu, opiekunowi zespołu Teatr Pijana Sypialnia z Ośrodka Działań Artystycznych Dorożkarnia w Warszawie

5. Jury nominowało dla zespołu Teatr Pijana Sypialnie z Ośrodka Działań Artystycznych Dorożkarnia w Warszawie za spektakl pt.: „Wyjowisko” do XXIV Ogólnopolskiego Festiwalu Teatrów Dziecięcych i Młodzieżowych *HECA 2013* w Płocku.